裝

訂

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會
發文日期：中華民國 113 年 02 月 19 日

發文字號：真東南字第 113-0015 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附    件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知本區舉辦『生命教育福音事工培訓』，敬請踴躍報名參加。

說明：

  一、依據東南區 113 年宣道組生命教育類計畫辦理。
 二、活動目的：
      1.離島課程師資培訓並整合東南區校園福音事工工人，設計課程與活動，分享與
        討論來激盪教學方式，能夠在教學相長中學習與成長，未來可應用在教會的
        福音事工上。
      2.凝聚共識協商各項工作的進行，招募有志推展離島校園福音事工的同工，一同
        為主傳福音。
      3.培養生命教育種子教師，未來可以將所學的實務經驗可以分享給更多的人，對
        東南區校園福音事工上規劃的可以更完善。
  三、活動對象：東南區各教會教員、東大團契、有志服務之全體同靈。
  四、活動舉辦日期：113 年 3 月 10 日（8：30－16：00）。
  五、活動舉辦地點：臺東教會。
  六、活動報名方式：掃描 QR-code，完成表單填寫即可。
  七、活動預計參加人數：50 人。
  八、懇請臺東教會辦理中餐及會後餐盒事宜。

正本：東南區全體教會

副本：區負責人、傳道者

    順 頌
以 馬 內 利

         區負責 賴賢忠

 地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

裝

訂

113 年東南區生命教育福音事工培訓 課程表

時間 課程介紹 組別/負責人員

08：30－08：50 報到 蔡隱辳 姊妹

09：00－09：20 詩頌 陳子萱 姊妹

09：30－10：20 靈修課程 袁松榮傳道

10：30－11：50 主題課程 許以亭 姊妹

11：50－12：55 大合照&午餐
陳慈芝 姊妹

潘弘智 弟兄

13：00－13：20 動一動 曾翊羚 姊妹

13：30－13：45 東南區生命教育概況介紹 羅智明 弟兄

13：50－15：20 分組討論/實作練習 全體

15：20－15：30 回饋&分享 李苡婷 姊妹

15：35－16：00 禱告 袁松榮傳道

16：00～ 交代事項/平安再會 李苡婷 姊妹